
CITTA’  DI  POLIZZI  GENEROSA 
Prov. Palermo 

SERVIZI  DEMOGRAFICI 
 

ESTRATTO DELLA 

DETERMINAZIONE  n°   187   del  16/03/2018  del  registro  generale 
 

OGGETTO: 

Liquidazione al Comune di Cefalù della somma di €741,98 per compartecipazione spese CECIR. 

 

   IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Vista la superiore proposta di determinazione presentata dal Responsabile dei Servizi 

Demografici ed Elettorali; 

 Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione de qua;  

DETERMINA 

LIQUIDARE  a favore del Comune di Cefalù, per il funzionamento della IV Sottocommissione 

Elettorale Circondariale, la  somma di € 741,98 relativa all’intero anno 2017,  imputandola 

sull’impegno n. 552/2017  assunto con determinazione n. 827 del 07/12/2017; 

DARE ATTO che, così come richiesto dallo stesso Comune di Cefalù, il pagamento dovrà avvenire 

con bonifico bancario sul seguente codice IBAN:  IT 54 N 01000 03245515300069411. 

 

 


